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Zielona Góra,  09.09.2010r 

     DOA-0421-9/JO/10  

                                                         

Wykonawcy wszyscy 

biorący udział  

w przetargu nieograniczonym 

 

 

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
 

P.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze ul. Wyspiańskiego 15, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (jedn. 

tekst. Dz.U. z dnia 2010 r. nr 113, poz.759) informuje, że dnia 8 września 2010 roku jeden  

z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1.2 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu 

komputerowego i projektorów KOD CPV: 30200000-1, 38652100-1. 

 

1. Odpowiedź na pytanie nr 1 

 

Pytanie brzmiało następująco: 

Zamawiający określił w załączniku nr 1.2, punkt 6. (serwer), podpunkt 7. wymagania dotyczące 

slotów PCI określając, że serwer powinien posiadać: Minimum A sloty PCI-Express. Serwer musi 

miećmożliwość adaptacji do uzyskania min 2 slotów PCI-X lub posiadać takie sloty w standardzie. 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera światowego producenta posiadającego prawie 

dwukrotnie większą liczbę slotów PCI- Express (7 sztuk), który jest obecnie najnowszym 

standardem pionowej magistrali służącej do podłączenia urządzeń do płyty głównej i pozbawionego 

2 slotów PCI-X, który jest standardem sprzed prawie 10 lat? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z proponowanymi powyżej 

parametrami. 
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2. Odpowiedź na pytanie nr 2 

 

  Pytanie brzmiało następująco: 

Zamawiający określił w załączniku nr 1.2, punkt 6. (serwer), podpunkt 8. wymagania 

dotyczącedysków HDD określając, że serwer powinien posiadać: 4 x 300 GB SAS 6Gbps, 10,000 

obrotów na minutę, Hot-Plug 2,5", możliwość zainstalowania minimalnie 16 dysków (SAS/SATA) 

typu Smali FormFactor (SFF) w wewnętrznych zatokach serwera. Możliwość instalacji dysków w 

technologii SSD. 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera światowego producenta posiadającego 

możliwość zainstalowania o 4 dyski więcej niż minimum określone przez zamawiającego (20 dysków 

SFF) w obudowie 4U, lub dopuszcza zaoferowanie serwera w obudowie 2U z możliwość 

zainstalowania 12 dysków (SAS/SATA) typu Smoli Form Factor (SFF) w wewnętrznych zatokach 

serwera ? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z proponowanymi powyżej 

parametrami. 

 

3. Odpowiedź na pytanie nr 3 

 

Pytanie brzmiało następująco: 

Zamawiający określił w załączniku nr 1.2, punkt 6. (serwer), podpunkt 10. wymagania dotyczące 

Karta sieciowa: Zintegrowane z płytą główną 2x GigabitEthernet. Karty sieciowe muszą wspierać 

load balanclng, failover ITCP/IP Offload Engine. Możliwość instalacji dodatkowych dwóch 

interfejsów GigabitEthernet nie zajmujących slotu PCI-E. 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera światowego producenta posiadającego prawie 

dwukrotnie większą liczbę slotów PCI- Express (7 sztuk) oraz umożliwiającego instalację 

dodatkowych dwóch interfejsów GigabitEthernet w slotach PCI-E, co w rezultacie i tak będzie 

przekraczało minimalne wymagania stawiane przez zamawiającego ponieważ minimalna ilość 

slotów PCl-Express będzie o jedną wyższa niż określił to zamawiający w swoich wymaganiach ? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z proponowanymi powyżej 

parametrami. 
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4. Odpowiedź na pytanie nr 4 

 

Pytanie brzmiało następująco: 

Zamawiający określił w załączniku nr 1.2, punkt 6. (serwer), podpunkt 14. wymagania dotyczące 

Zasilanie: Redundantne zasilacze typu Hot-Plug. Maksymalnie 675 W na zasilacz  

Czy zamawiający określając w wymaganiach serwera ilość dysków w ilości 4 szt. oraz możliwość 

rozbudowy serwera do 16 dysków w przyszłości umożliwia zaoferowanie serwera światowego 

producenta posiadającego zasilacze o mocy 800W, które będą bardziej wydajne i bezpieczniejsze dla 

zamawiającego pod kątem obciążenia i wydajności w przypadku rozbudowy serwera o kolejne 

podzespoły w przyszłości ? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający umożliwia zaoferowanie serwera z proponowaną powyżej funkcjonalnością. 

 
 

 
Wszelkie zmiany i wyjaśnienia dotyczące przetargu są dostępne na naszej stronie internetowej  

www.pup.zgora.pl 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 


